

Uniport ApS
Tjelevej 46, 7400 Herning

CVR-nr. 32 64 30 94

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2017

Ole Duholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniport ApS Tjelevej 46 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 64 30 94
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Duholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er agenturvirksomhed og handel med leverancer indenfor træ, køkken og møbelindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 471 t.kr. mod et resultat på 391 t.kr i 2015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.551.421	1.428.701
1 Personaleomkostninger	-965.941	-909.378
Driftsresultat	585.480	519.323
Andre finansielle indtægter	20.121	2.715
Øvrige finansielle omkostninger	-406	-9.672
Resultat før skat	605.195	512.366
2 Skat af årets resultat	-134.138	-121.088
Årets resultat	471.057	391.278
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	367.657	290.078
Disponeret i alt	471.057	391.278

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	186.607	182.757
Varebeholdninger i alt	<u>186.607</u>	<u>182.757</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	576.785	478.144
Udskudte skatteaktiver	0	5.350
Tilgodehavende selskabsskat	5.157	0
Andre tilgodehavender	7.200	7.200
Periodeafgrænsningsposter	4.308	12.644
Tilgodehavender i alt	<u>593.450</u>	<u>503.338</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	535.292	483.032
Værdipapirer i alt	<u>535.292</u>	<u>483.032</u>
Likvide beholdninger	1.142.921	924.738
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.458.270</u>	<u>2.093.865</u>
Aktiver i alt	<u>2.458.270</u>	<u>2.093.865</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.857.653	1.489.996
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>2.086.053</u>	<u>1.716.196</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.922	169.058
	Selskabsskat	0	57.738
	Anden gæld	197.295	150.873
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.217</u>	<u>377.669</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>372.217</u>	<u>377.669</u>
	Passiver i alt	<u>2.458.270</u>	<u>2.093.865</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	773.864	728.202
Pensioner	76.756	62.978
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.300
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>108.505</u>	<u>111.898</u>
	<u>965.941</u>	<u>909.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	128.788	115.738
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.350</u>	<u>5.350</u>
	<u>134.138</u>	<u>121.088</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.489.996	1.199.918
Årets overførte overskud eller underskud	<u>367.657</u>	<u>290.078</u>
	<u>1.857.653</u>	<u>1.489.996</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er en huslejeforpligtelse på 9 t.kr.